-@ u l sp TEAM EXTREME SPORT mm

. Trofeo SUD - UISP PUG/BAS
sportpertutti 27 Prova - Lavello (PZ)

Regionale Basilicata

www.ultracross.it
MYLAPS

Motorismo

.ZA Prova Trofeo SUD Italia + Reg PUG/BAS

6- Minicross 65cc Crossodromo Nicola - Lavello 1,100 km
Prima Manche 18/05/2025 13:30 .
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:53:30
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(28) INTERMITE Andrea
1 13:54:59.172
2 13:56:25.633
3 1:26.484 +0.023 13:57:52.117
4 1:29.001 +2.540 13:59:21.118
5 1:29.249 +2.788 14:00:50.367
6 1:26.879 +0.418 14:02:17.246
7 1:29.933 +3.472 14:03:47.179
8 1:26.621 +0.160 14:05:13.800
(16) SASSONE Agostino
1 13:55:02.770
2 1:33.338 +0.565 13:56:36.108
3 1:32.831 +0.058 13:58:08.939
4 1:37.924 +5.151 13:59:46.863
5 1:35.834 +3.061 14:01:22.697
6 1:33.622 +0.849 14:02:56.319
7 1:36.565 +3.792 14:04:32.884
8 1:32.773 14:06:05.657
(22) DEANGELIS Gerardo
1 13:55:10.066
2 1:40.159 +0.102 13:56:50.225
3 13:58:30.282
4 1:43.203 +3.146 14:00:13.485
5 1:45.882 +5.825 14:01:59.367
6 1:46.618 +6.561 14:03:45.985
7 1:43.442 +3.385 14:05:29.427
(115) MARGIOTTA Alberto
1 13:55:15.833
2 1:43.760 +3.005 13:56:59.593
3 13:58:40.348
4 1:43.562 +2.807 14:00:23.910
5 1:44.210 +3.455 14:02:08.120
6 1:41.765 +1.010 14:03:49.885
7 1:40.925 +0.170 14:05:30.810
(17) ZANGARO Marco
1 13:55:21.783
2 1:53.365 +4.835 13:57:15.148
3 1:52.049 +3.519 13:59:07.197
4 1:49.273 +0.743 14:00:56.470
5 1:49.024 +0.494 14:02:45.494
6 14:04:34.024
7 1:50.647 +2.117 14:06:24.671
(13) ZANGARO Francesco Antonio
1 13:55:13.897
2 2:44.067  +1:02.400 13:57:57.964
3 1:48.008 +6.341 13:59:45.972
4 14:01:27.639
5 1:44.523 +2.856 14:03:12.162
6 1:45.205 +3.538 14:04:57.367
7 1:45.839 +4.172 14:06:43.206
(8) MONTERISI Jacopo
1 13:56:42.808
2 2:22.767 +4.280 13:59:05.575
3 2:24.377 +5.890 14:01:29.952
4 2:20.117 +1.630 14:03:50.069
5 14:06:08.556
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
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